第６号様式（第１３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　年　月　日
　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長
平成　　年度　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター新ビジネス展開応援事業費助成金確定通知書
平成　　年　月　日付け岐産振第　　号で交付決定した　年度新ビジネス展開応援事業費助成金については、公益財団法人岐阜県産業経済振興センター新ビジネス展開応援事業費助成金交付要領第１３条の規定により、下記のとおり助成金の額を確定しましたので通知します。
記
　１　交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
　２　交付確定額　 　　　　　 金            　　　 円

　３　事業名
第７号様式（第１４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　年　月　日
　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
　理　事　長　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在他
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　印
平成　　年度　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター新ビジネス展開応援事業費交付請求書
　平成　　年　月　日付け岐産振第　　　号で交付決定を受けた平成　年度公益財団法人岐阜県産業経済振興センター新ビジネス展開応援事業費助成金の支払いを受けたいので、公益財団法人岐阜県産業経済振興センター新ビジネス展開応援事業費助成金交付要領第１４条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　請求額　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
２　振込先

	金　融　機　関　名
	支　店　名
	種 目
	口座番号（右づめで記入）

	1 . 普通

2 . 当座

	（フリガナ）

口座名義

（注）口座名義の欄には、補助事業者本人の名義（法人の場合は法人名義）を記入してください。

第８号様式（第１５条関係）

年　月　日
　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
　理　事　長　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在他
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　印
平成　　年度　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター新ビジネス展開応援事業費助成金に係る財産処分申請書
平成　　年　　月　　日付け岐産振第　　号で助成金の交付決定を受けた標記助成事業に関して、下記の財産を処分したいので承認を申請します。

記
１　申請を行う具体的事業名

２　取得資産の品目及び取得年月日

３　取得原価及び時価

４　処分の方法

５　処分の理由

第８号の２様式（第１５条関係）

取得財産管理台帳

	区　分
	財産名
	規格
	単位
	数量
	単価

（円）
	金額

（円）
	取得年月日
	保管場所
	備考

（注）

１．取得財産の処分を行う場合は、取得価格又は効用の増加価額が５０万円以上の財産について承認申請すること。

２．区分欄は、「原材料」「機械装置・工具器具」「産業財産権（工業所有権等）」「その他」とすること。

３．数量等は同一規格であれば一括して記載して差し支えない。単価が異なる場合は、分割して記載すること。

４．取得年月日は、検収年月日を記載すること。

第９号様式（第１９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　年　月　日
　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
　理　事　長　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在他
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　印
平成　　年度　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター新ビジネス展開応援事業費助成金に係る企業化状況等報告書（平成　　年度助成事業）
平成　　年　月　日付け岐産振第　　　号で交付決定のあった標記助成事業に関し、　　　　年度の企業化等の状況について、下記のとおり報告します。

記
　１　事業名
　　　（具体的事業名）
  ２  助成事業終了後の事業計画の実施状況
        別紙のとおり
第９号様式　別紙
          助成事業実施期間   平成　　年　　月 ～ 平成　　年　　月
          企業化状況報告   　平成　　年度分（平成　　年　　月 ～ 平成　　年　　月）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　※助成事業者の決算期に合わせて下さい。
１  助成事業終了後の事業計画の実施状況
	計　画

	※助成事業終了後１年目の報告に当たっては、第５号様式（事業実績報告書）の今後の取組を、２年目以降の報告に当たっては、前年度の本様式の次事業年度以降の計画を記入してください。

	実　績

	次事業年度以

降の計画

２  企業化状況

（記載可能な事業者のみ記載）
	事　業　者　全　体
	助成事業に関するもの

	本年度売上高
	　　　　　　　千円
	本年度売上高
	千円

	本年度経常利益
	千円

（注）額の算出の根拠となる資料を添付すること。

３　産業財産権（※特許権、実用新案権、意匠権又は商標権を含む）の出願又は登録等実施の
有無
　　　　　　　　有り　　無し　　（どちらかに○をつけて下さい。）
（有り）の場合記入
	産業財産権の名称

	出願又は登録番号

	提出又は登録年月日

	産業財産権の内容

	産業財産権の自社実施
	売上　　　　　円（本年度分）

	産業財産権の他への実施権設定及び譲渡
	　相手先
　条件
　実施権設定　　　　件　　売上　　　　　　円（本年度分）
　譲渡　　　　　　  件　　売上    　　　  円（本年度分）

※　産業財産権が２件以上ある場合は、表を追加してください。
1
2